株式会社　○○○○
○○　○○　様
工場見学のご依頼について
拝啓　新緑の候、御社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社新人営業マンの教育研修の一環として、下記の通り貴社○○工場の製造工程の見学を希望しております。
製品の理解をさせることにより、営業一層の円滑な営業活動の一助となることと考えます。
つきましては、日時等についてご指定頂ければ幸でございます。
ご多忙のところまことに恐縮でございますが、何分のご配意よろしくお願い申し上げます。
敬　具
平成○年○月○日
○○○○株式会社
· ○　○○
記
１．見学希望時期　　　○月○日上旬
２．見学希望工場　　　○○工場
３．見学者数　　　　　３０名（新人営業部員）
４．引率責任者　　　　○○第一営業部営業１課長　○○○○
以　上